DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 30 DE JUNHO DE 2020 EDIÇÃO N° 060

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 060 – Ventania, 30 de junho de 2020
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

Processo de Seleção Simplificado 001/2019
CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, Senhor ANTONIO HELLY SANTIAGO no uso de suas atribuições,
torna público aos interessados, nos termos do Edital nº 001/2019 do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019 da Prefeitura
Municipal de Ventania, que CONVOCA, os aprovados abaixo relacionados para comparecerem na Secretaria de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal no prazo de 05 (cinco) dias a partir desta data para serem contratados:

20 JOELMA DINIZ CIOMPELA
21 GABRIELE SAMPAIO MATHEUS
22 RAFAELA ANASTACIA BIELSKI RIBAS CARNEIRO
23 JOICYMARI RIBAS DOS SANTOS
24 BRUNA DE OLIVEIRA FREITAS
25 ROSENILDA APARECIDA FERREIRA
26 THAYS MATOS DE OLIVEIRA
27 DINAMARA CARVALHO LEMES

Ventania, 30 de junho de 2020.
Antônio Helly Santiago

Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2020-06-30T17:23:30-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2020-06-30T17:23:50-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA